UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
COORDENADORIA DO CURSO DE LETRAS – LÍNGUAS ESTRANGEIRAS
REQUERIMENTO DE OFERTA DE DISCIPLINA
À Coordenadoria do Curso de Letras - Inglês, os estudantes
	Nº
	NOME COMPLETO
	MATRÍCULA
	ASSINATURA

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

vem, respeitosamente, requerer a oferta das disciplinas optativas LLE8402 - Escrita Criativa e LLE8407 - Introdução aos Estudos Queer no semestre de 2023.1.

Nestes termos,  pedem deferimento.
Florianópolis,        de                                   de 2023.2.
_________________________
Assinatura de responsável pela entrega do documento

Dados de responsável pela entrega do requerimento:

Matrícula UFSC __________________  CPF (obrigatório): ________________________
Telefones: _________________________________________________________________
Curso: ____________________________________________________________________
E-mail: ___________________________________________________________________